presentat la documentació requerida a la licitació específica, en temps i forma, fet que no 
implica que el seu contingut sigui correcte, circumstància que serà determinada pels tècnics 
encarregats del seu anàlisi. 

En relació a la documentació aportada pel contractista es determina que l’oferta econòmica 
és de 7.082,16€ (SET MIL VUITANTA-DOS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS), IVA 
exclòs, i que l’oferta econòmica i la declaració responsable de vigència dels requisits de 
capacitat i aptitud per contractar s’ajusten a la invitació i als plecs reguladors de la present 
licitació. 

Així mateix, presenten una memòria tècnica de manteniment que no serà valorada pels